

## Advokat Konsulenten ApS

Rytterskoven 6

5700 Svendborg

CVR-nummer 32 77 60 78

## Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2017



Rasmus Tranholm Madsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Advokat Konsulenter ApS  
Rytterskoven 6  
5700 Svendborg

Hjemstedskommune: Svendborg  
CVR-nummer: 32 77 60 78  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Rasmus Tranholm Madsen

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Svendborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat før skat udgør kr. – 9.392, hvilket er mindre tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.321</b>	<b>87</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.464	-10
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-31.000	-10
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.143</b>	<b>66</b>
	Finansielle omkostninger	-2	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.144</b>	<b>66</b>
	Skat af årets resultat	3.752	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-9.392</b>	<b>66</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-9.392	66
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-9.392</b>	<b>66</b>

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.008	44
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>34.008</b>	<b>44</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.008</b>	<b>44</b>
	Varebeholdning	34.000	37
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>34.000</b>	<b>37</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.399	0
	Udskudte skatteaktiver	3.752	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>56.151</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>27.646</b>	<b>108</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>117.797</b>	<b>145</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>151.805</b>	<b>190</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-15.134	-6
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>109.866</b>	<b>119</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	31.939	61
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>41.939</b>	<b>71</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.939</b>	<b>71</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>151.805</b>	<b>190</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-6	119
Årets resultat	0	-9	-9
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-15</b>	<b>110</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
